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BOVEDA regulator wilgotności
58%/ 8g

Cena brutto 6,00 zł

Cena netto 4,88 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2499

Producent BOVEDA

Opis produktu
Regulator wilgotności Boveda - światowego lidera w dziedzinie 2-kierunkowej kontroli wilgoci. W ten sposób możesz
pozostawić swój produkt w magazynie, składzie lub na półce na wiele miesięcy. Chroń szczególnie wrażliwe produkty przed
działaniem wilgoci, np. przed wysychaniem, degradacją, łuszczeniem, grudkowaniem i pleśnieniem. Zachowaj aromat i smak
żywności oraz świeżość lekarstw oraz produktów leczniczych i kosmetyków, zabezpieczając je przed wahającym się poziomem
wilgoci. Możesz też zabezpieczyć przed zniszczeniem materiały archiwalne, takie jak zdjęcia i negatywy. Boveda jest idealnym
regulatorem wilgotności do szuszu roślinnego i tytoniu. Wystarczy włożyć wkład Boveda do produktu (1 wkład na 30 g
produktu), a następnie zaplombować lub ręcznie zamknąć opakowanie. Wkłady Boveda precyzyjnie kontrolują i automatycznie
przywracają odpowiedni poziom wilgotności w każdym rodzaju szczelnie zamkniętego pojemnika. Ta opatentowana formuła
opiera się na naturalnych solach i wodzie, przenikających przez odporną na wyciekanie membranę osmotyczną w fazie
gazowej, zapewniając wilgotność względną (RH) na poziomie 32%. Wystarcza na 6-9 miesięcy w szczelnie zamkniętym
opakowaniu oraz na 2-4 miesiące w pojemniku, który jest często otwierany i zamykany. Można używać jako wkładu do
zestawu kalibracyjnego Boveda w celu rekalibracji higrometru. Wymień, gdy wkład stanie się sztywny. Uwaga: Nie należy
mieszać ze sobą produktów Boveda o różnych poziomach wilgotności w tym samym pojemniku. Nie należy też używać
produktów Boveda razem z innymi produktami regulującymi wilgotność w tym samym pojemniku bądź etui, ponieważ ich
działanie może się nawzajem niwelować i przez to zmniejszać wydajność wkładu Boveda.
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